АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016                        с. Богучаны                                         № 109-П

О присвоении спортивных разрядов

В связи с вступлением в силу приказа Министерства спорта России от 17.03.2015г. № 227 «Об

утверждении Положения о единой всероссийской спортивной классификации», на основании ст. 48 Устава
Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать работу в Богучанском районе по рассмотрению документов и присвоению

спортивных разрядов на территории Богучанского района.
          2. Организацию по рассмотрению документов и присвоение спортивных разрядов возложить на
директора МБОУ ДО «ДЮСШ» Е.В. Пискунова.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном

вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                            В.Ю. Карнаухов